


Edição 1.896 | Ano 2024
07 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KGQ35MA1-GK7NTB1L-U6X9UFL2-ABTBMIG3
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



Prefeitura de Cruz das Almas - BA

Dispensa de Licitação nº 011/2024
Data/hora do envio: 07/03/2024 11:25:43

Protocolo PNCP: 14006977000120-1-000014/2024

Link PNCP: https://pncp.gov.br/app/editais/14006977000120/2024/14

Número/Ano:

011/2024

Nº do Proceso

Administrativo:

396/2024

Modalidade:

Dispensa de Licitação

Modo de Disputa:

Aberto-Fechado

Situação:

Divulgada no PNCP

Tipo de Instrumento Convocatório:

Edital

Amparo Legal:

Lei 14.133/2021, Art. 1º, § 2º

Unidade:

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SRP:

NÃO

Data de Abertura do Recebimento das Propostas:

12/03/2024 08:00:00

Data de Encerramento do Recebimento das Propostas:

15/03/2024 08:59:00

Valor Total Estimado da Compra:

R$ 28.940,00

Objeto:

Contratação de empresa especializada para aquisição de ovos de chocolate ao leite com peso mínimo de 150g em alusão a Páscoa,

para serem distribuídos aos alunos do seguimento educação infantil- creche e pré-escola da Secretaria Municipal de Educação e as

crianças atendidas Centro de Referência da Assistência Social- CRAS e Centro de Referência Especializado da Assistência Social da

Secretaria do Trabalho e Assistência Social- CREAS do município de Cruz das Almas – BA.

Link do Sistema para Recebimento de Lances/Propostas:

https://licitacoes-e2.bb.com.br/aop-inter-estatico/

Lotes

Lote 1

Material ou Serviço:

Material
Critério de Julgamento:

Menor Preço
Tipo de Benefício:

Não se aplica
Incentivo Produtivo Básico:

NÃO

Orçamento Sigiloso:

NÃO
Categoria do Item:

Não se aplica

Quantidade:

2.000,00
Unidade de Medida:

Und
Valor Unitário Estimado:

R$ 14,47
Valor Total:

R$ 28.940,00

Objeto/Descrição:

Contratação de empresa especializada para aquisição de ovos de chocolate ao leite com peso mínimo de 150g em alusão a

Páscoa, para serem distribuídos aos alunos do seguimento educação infantil- creche e pré-escola da Secretaria Municipal de

Educação e as crianças atendidas Centro de Referência da Assistência Social- CRAS e Centro de Referência Especializado da

Assistência Social da Secretaria do Trabalho e Assistência Social- CREAS do município de Cruz das Almas – BA.

Edição 1.896 | Ano 2024
07 de março de 2024

Página 3

DISPENSADE LICITAÇÃONº 011/2024

Certificação Digital: KGQ35MA1-GK7NTB1L-U6X9UFL2-ABTBMIG3
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/


	DISPENSA
	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2024


		2024-03-07T11:38:48-0300




